证券代码：300512          证券简称：中亚股份          公告编号：2021-083

杭州中亚机械股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州中亚机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 11 日召开第

三届董事会第三十六次会议和第三届监事会第三十五次会议，审议通过《关于回

购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金或自筹资金以集中竞价交易方

式回购公司部分社会公众股股份，用于后续股权激励/员工持股计划的股票来源，

以及用于转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。具体内容详见公司

2021 年 5 月 12 日于巨潮资讯网披露的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将披露

董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2021 年 5 月 11 日）登记在册的前

十名股东和前十名无限售条件股东持股情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有股份数量（股） 占公司总股本比例

1 杭州沛元投资有限公司 104,040,044 38.03%

2 徐满花 27,483,908 10.05%

3 史中伟 26,621,256 9.73%

4 杭州富派克投资咨询有限公司 13,420,080 4.91%

5 史正 10,766,892 3.94%

6 杭州高迪投资咨询有限公司 3,479,962 1.27%

7 财通证券股份有限公司 3,334,132 1.22%

8 宋有森 2,791,128 1.02%

9 胡凤华 2,563,800 0.94%

10 程新民 2,033,000 0.74%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称 持有股份数量（股） 持有比例

1 杭州沛元投资有限公司 104,040,044 48.01%

2 杭州富派克投资咨询有限公司 13,420,080  6.19%

3 徐满花 6,870,977  3.17%

4 史中伟 6,655,314  3.07%

5 杭州高迪投资咨询有限公司 3,479,962  1.61%

6 财通证券股份有限公司 3,334,132  1.54%

7 胡凤华 2,563,800  1.18%

8 史正 2,541,723  1.17%

9 程新民 2,033,000  0.94%

10 孙岩溪 938,900 0.43%

注：1、以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

2、上表中持有比例＝持股数/无限售流通股总数。

特此公告。

                                         杭州中亚机械股份有限公司

                                                  董事会

                                              2021 年 5 月 13 日